e il vissuto personale per favorire la socializzazione e la relazione. 

Art.2 

L’Istituto Comprensivo “Il Guercino” di Cento,  a fronte dell'attività effettivamente svolta dal  sig PIVA 

Massimiliano  si impegna a corrispondere, un  compenso complessivo  di € 1.750,00  

(millesettecentocinquanta/00) comprensivo di IVA pari ad €  35,00 per ore 50. Detto compenso verrà 

liquidato al termine della prestazione del servizio dietro presentazione della rendicontazione sull’attività 

svolta e della relativa fattura elettronica (ai sensi dell'art.1, commi dal 209 al 213, della Legge 24 dicembre